NOVÝ DOMÁCI SORTIMENT 2022
Budúcnosť je teraz. Zelená, efektívna a pohodlnejšia
2
Vykurovacie a chladiace riešenia spoločnosti Panasonic využívajú technológiu nanoe™ v širokej škále zariadení
Technológia nanoe™ X od spoločnosti Panasonic to posúva o krok ďalej a prináša prírodný čistiaci proces v podobe
hydroxylových radikálov do interiéru, čím pomáha vytvárať ideálne prostredie.
Vďaka vlastnostiam nanoe™ X je možné potlačiť niekoľko druhov znečisťujúcich látok, ako sú určité druhy baktérií, vírusov,
plesní, alergénov, peľov a určitých nebezpečných látok.

KONEKTIVITA
BMS
Potrubná
jednotka
s nízkym
statickým tlakom
Vnútorná jednotka Chladiaci
výkon
Vykurovací
výkon
Pripojenie
vstup/výstup
Akustický tlak8) Rozmery/čistá hmotnosť Priemer potrubia
Chladenie – vykurovanie (vys./níz./super níz.) V × Š × H Kvapalinové/plynové potrubie
kW kW mm² dB(A) mm/kg palce (mm)
2,0 kW CS-MZ20UD3EA 2,00 3,20 4 × 1,5 34 / 29 / 26 — 36 / 29 / 26 200 × 750 × 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UD3EAW 2,50 3,60 4 × 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 × 750 × 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UD3EAW 3,50 4,50 4 × 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 × 750 × 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW 4) CS-Z50UD3EAW 5,00 6,80 4 × 1,5 41 / 31 / 28 — 41 / 32 / 29 200 × 750 × 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-Z60UD3EAW 6,00 8,50 4 × 1,5 43 / 32 / 29 — 43 / 34 / 31 200 × 750 × 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) Hladina akustického tlaku vnútornej jednotky je hodnota nameraná vo vzdialenosti 1 m od čelnej strany jednotky a 0,8 m pod jednotkou. Meranie akustického tlaku sa vykonáva v súlade s normou JIS C 9612. Q-Lo: tichý režim. Lo: Najnižšie
nastavené otáčky ventilátora. 2) Vykurovací výkon pri spojení s vonkajšími jednotkami Free Multi okrem CU-2Z35TBE. V tomto prípade je vykurovací výkon 4,20 kW. 3) Vykurovací výkon pri spojení s vonkajšími jednotkami Free Multi okrem
CU-2Z50TBE. V tomto prípade je vykurovací výkon 5,00 kW. 4) Vykurovací výkon pri spojení s vonkajšími jednotkami Free Multi okrem CU-2Z35TBE. V tomto prípade je vykurovací výkon 5,30 kW. 5) Kompatibilná len s 2 portmi R32 vonkajších
jednotiek CU-2Z35TBE/CU-2Z41TBE/CU-2Z50TBE. Minimálne množstvo pripojenia: 2 vnútorné jednotky. 6) Hladina akustického tlaku jednotiek je hodnota nameraná vo vzdialenosti 1 m od čelnej strany jednotky a 1 m nad podlahou. Meranie

Voliteľný káblový
diaľkový ovládač
CZ-RTC6
OVLÁDANIE CEZ INTERNET: voliteľné. VOLITEĽNÁ WLAN
Parapetná
jednotka 5)
Vnútorná jednotka Chladiaci
výkon
Vykurovací
výkon
Pripojenie
vstup/výstup
Akustický tlak6) Rozmery/čistá hmotnosť Priemer potrubia
Chladenie – vykurovanie (vys./níz./super níz.) V × Š × H Kvapalinové/plynové potrubie
kW kW mm² dB(A) mm/kg palce (mm)
2,0 kW CS-MZ20UFEA 2,00 3,20 4 × 1,5 39 / 27 / 22 — 39 / 27 / 21 600 × 750 × 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UFEAW 2,50 3,60 4 × 1,5 40 / 27 / 22 — 40 / 27 / 21 600 × 750 × 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UFEAW 3,50 4,50 4 × 1,5 41 / 28 / 22 — 41 / 28 / 21 600 × 750 × 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW CS-Z50UFEAW 5,00 5,30 4 × 1,5 44 / 33 / 29 — 48 / 35 / 31 600 × 750 × 207 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
KONEKTIVITA
BMS
Voliteľný káblový
diaľkový ovládač
CZ-RD517C
Nástenná
jednotka TZ,
mimoriadne
kompaktná
Vnútorná jednotka Chladiaci
výkon
Vykurovací
výkon
Pripojenie
vstup/výstup
Akustický tlak1) Rozmery/čistá hmotnosť Priemer potrubia
Chladenie – vykurovanie (vys./níz./super níz.) V × Š × H Kvapalinové/plynové potrubie
kW kW mm² dB(A) mm/kg palce (mm)
1,6 kW CS-MTZ16WKE 1,60 2,60 4 × 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 × 779 × 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-TZ20WKEW 2,00 2,70 4 × 1,5 37 / 25 / 20 — 38 / 26 / 22 290 × 779 × 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25WKEW 2,50 3,30 4 × 1,5 40 / 26 / 20 — 40 / 27 / 22 290 × 779 × 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-TZ35WKEW 3,50 4,00 4 × 1,5 42 / 30 / 20 — 42 / 33 / 22 290 × 779 × 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42WKEW 4,20 5,00 4 × 1,5 44 / 31 / 29 — 44 / 35 / 34 290 × 779 × 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW CS-TZ50WKEW 5,00 5,80 4 × 2,5 44 / 37 / 33 — 44 / 37 / 33 290 × 779 × 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-TZ60WKEW 6,00 7,00 4 × 2,5 45 / 37 / 34 — 45 / 37 / 34 302 × 1 102 × 244 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW CS-TZ71WKEW 7,10 8,60 4 × 2,5 47 / 38 / 35 — 47 / 38 / 35 302 × 1 102 × 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
Voliteľný káblový
diaľkový ovládač
CZ-RD517C
AEROWINGS

Vnútorná
jednotka,
strieborná
Vnútorná
jednotka
v matnej bielej
Chladiaci
výkon
Vykurovací
výkon
Pripojenie
vstup/výstup
Akustický tlak1) Rozmery/čistá hmotnosť Priemer potrubia
Chladenie – vykurovanie (vys./níz./super níz.) V × Š × H Kvapalinové/plynové potrubie
kW kW mm² dB(A) mm/kg palce (mm)
1,6 kW — — CS-MZ16XKE 1,60 2,60 4 × 1,5 38 / 26 / 21 — 39 / 27 / 21 295 × 870 × 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-XZ20XKEW-H CS-XZ20XKEW CS-Z20XKEW 2,00 3,20 4 × 1,5 39 / 26 / 21 — 40 / 27 / 21 295 × 870 × 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-XZ25XKEW-H CS-XZ25XKEW CS-Z25XKEW 2,50 3,60 4 × 1,5 41 / 27 / 21 — 43 / 29 / 21 295 × 870 × 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-XZ35XKEW-H CS-XZ35XKEW CS-Z35XKEW 3,50 4,50 4 × 1,5 44 / 30 / 21 — 45 / 35 / 21 295 × 870 × 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW 3) — — CS-Z42XKEW 4,20 5,60 4 × 1,5 44 / 33 / 27 — 45 / 37 / 31 295 × 870 × 229 / 10 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW 4) — CS-XZ50XKEW CS-Z50XKEW 5,00 6,80 4 × 2,5 44 / 39 / 32 — 46 / 39 / 32 295 × 1 040 × 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW — — CS-Z71XKEW 7,10 8,70 4 × 2,5 49 / 40 / 32 — 49 / 40 / 32 295 × 1 040 × 244 / 14 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
Voliteľný káblový
diaľkový ovládač
CZ-RD517C
21 dB(A)